Et ex isto fideles ultra eliciunt quod Deus bonus non  
 15 potest esse auctor adnichilacionis, sicut est Deus creacionis, quia si quicquam adnichilet, tunc iuxta dicta eternaliter odit ipsum, et cum ipsum creaverit, eternaliter amat ipsum et talia scilicet odium et amorem inesse Deo simul respectu eiusdem simpliciter est  
 20 pugnancia manifesta. Quando enim Deus vult hominem eternaliter dampnari, eternaliter amat ipsum, quia vult sibi eternaliter bonum pene, et accidencia que Deus vult desinere, Deus eternaliter vult habere aliam existenciam in subiecto; accidentis enim esse non est nisi inesse  
 25 substancie ut suppono. Accidentia enim non sunt res per se possibles vel per se signabiles, ut hereticat Antichristus. Et sic quelibet Dei dilectio quodammodo ad substanciam terminatur; immo considerando profundius quelibet Dei dilectio quodammodo ad divinam  
 30 essenciam terminatur; et sic forte intellexit Apostolus quando dixit: *Deus est omnia in omnibus*.

God cannot be the author of annihilation.

Accidents cannot exist apart.

In ista materia oportet relinquere multas veritates absconditas pro alio loco vel aliis pertractandas. Oportet enim quod in suprema potencia volutiva relucent tam  
 35 creator quam eciam quelibet creatura.

Sed tercio eliciunt quidam quod Christus simul Deus et homo non sine causa notabili sic lavit discipulis suis pedes, cum non fregit faceciam surgendo a prandio

Moral of Christ's rising from supper to wash the feet.

3—1. A: *sequitur—minus* deest. 11. A in marg.: *quod Deus bonus non potest esse auctor adnichilacionis sicut est Deus creacionis*. 25. B: *substanci*. 27. A in marg.: *quod quelibet Dei dilectio quodammodo ad divinam essenciam terminatur*.

et iterum redeundo ad prandium sic lavando, cum omne opus humanum debitum proportionaliter ut est rationale est factum. Docuit ergo valde salubriter Christus in isto ecclesiam quod magis bonum est potius diligendum; et in hoc destruxit mille hereses que in ecclesia pullularent. Quis enim dubitat quia locio pedum que erat doctrina humilitatis et purificatio mentis fuit melior quam bonum aliquod corporale? et sic signanter Christus corporalem cibum propter hoc bonum anime pretermisit. Et sic tollunt fideles argucias quare Christus non appeiit mundanas divicias et quare non ditavit matrem suam ac suos apostolos cum hiis terrenis fluxibilibus sed potius eis tribuit bona anime meliora.

## CAP. III.

15

Sequitur in textu: *Et cum accepisset lintheum, precinxit se, deinde misit aquam in pelvem et cepit lavare pedes discipulorum et extergebat lintheo quo erat precinctus.*